
1
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 1537199679

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená 
a 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen ”pojistitel”)

a

Ostravská univerzita
Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava 1, Česká republika, IČO: 61988987
zastoupená 
(dále jen “pojistník/pojištěný”)

uzavírají tento dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 1537199679.

I. Na základě tohoto dodatku se navyšuje pojistná částka pro pojištění vlastních a cizích peněz a cenností
(včetně stravenek) umístěných v trezorech v budově R na adrese Dvořákova 7, Ostrava a upravuje se limit
plnění pro jeden trezor. Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

Pojištění živelní

FLEXA, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY, VODA Z POTRUBÍ, NÁKLADY,
NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK, ROZBITÍ SKLA
v rozsahu čl. 24, A) a B), 27, 26, 28, 25, 22.3., 34, 31, 35.2. VPP REG 2014/01

Pojistná nebezpečí:
· FLEXA vč. doplňkových nebezpečí: požár, přímý úder blesku, výbuch, pád letadla, kouř, náraz vozidla,

aerodynamický třesk
· povodeň, záplava
· přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, pád sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného

předmětu
· přírodní katastrofy: lavina, zemětřesení (otřesy zemského povrchu vyvolané pohybem v zemské kůře, které

dosahují alespoň 6. stupně mezinárodní stupnice), sesuv půdy a zřícení skal, výbuch sopky
· voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
· náklady na hašení, stržení, vyklizení, demolici, odvoz suti a likvidaci zbytků a odstranění následků škod

vzniklých v souvislosti s pojistným nebezpečím FLEXA
· nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí: působení přepětí a/nebo indukce) jakožto následku přímého úderu

blesku na pojištěné věci charakteru elektrických a elektronických přístrojů
· atmosférické srážky
· rozbití skla: rozsah Exkluziv - nahodilé poškození nebo rozbití skel

Limity plnění:
pro následující pojistná nebezpečí se sjednávají níže uvedené limity plnění pro všechny pojistné události během
pojistného roku:
· FLEXA – bez limitu plnění, do výše sjednaných pojistných částek

mailto:generali.cz


2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

· doplňková nebezpečí: kouř, náraz vozidla, aerodynamický třesk –
· povodeň, záplava –
· přírodní nebezpečí –
· přírodní katastrofy –
· voda z potrubí –
· náklady na hašení, stržení, vyklizení, demolici, odvoz suti a likvidaci zbytků a odstranění následků škod

vzniklých v souvislosti s pojistným nebezpečím FLEXA –
· nepřímý úder blesku, přepětí, podpětí –
· atmosférické srážky –
· rozbití skla –

Spoluúčast:
spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí:
· FLEXA vč. doplňkových nebezpečí –
· povodeň, záplava –
· přírodní nebezpečí -
· přírodní katastrofy –
· voda z potrubí –
· náklady na hašení, stržení, vyklizení, demolici, odvoz suti a likvidaci zbytků a odstranění následků škod

vzniklých v souvislosti s pojistným nebezpečím FLEXA –
· nepřímý úder blesku –
· atmosférické srážky –
· rozbití skla –

Pojištění níže uvedených předmětů pojištění se sjednává na novou cenu, není-li dále uvedeno jinak.

Pojištění souboru vlastních budov, drobných staveb a jiných staveb (včetně stavebních součástí a
příslušenství)
Pojistná částka:

Pojištění cizí stavby – dřevěný sklad, který pojištěný po právu užívá na základě smlouvy – s limitem na první
riziko
Pojistná částka:

Pojištění souboru investic vedených na účtech 042 a 052
Pojistná částka:

Pojištění souboru vlastních věcí movitých (s výlukou motorových vozidel a přívěsů s přidělenou RZ,
s výlukou nosičů dat včetně dat na nich uložených, s výlukou věcí pojištěných v rozsahu pojištění
elektronických zařízení – optické kabely a vyjmenovaná elektronika)
Pojistná částka:

Pojištění souboru vlastních a cizích zásob skript a učebnic
Pojistná částka:

Pojištění souboru vlastního knihovního fondu
Pojistná částka:

Pojištění souboru zásob ve skladu v budově R na adrese Dvořákova 7, Ostrava
Pojistná částka:

Pojištění stavebních součástí cizích nemovitostí užívaných, které pojištěný pořídil na vlastní náklady –
s limitem na první riziko
Pojistná částka:

mailto:generali.cz


3
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Pojištění souboru cizích věcí movitých převzatých a/nebo užívaných – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojištění souboru vlastních a cizích peněz a cenností (včetně stravenek) umístěných v trezorech
v budově R na adrese Dvořákova 7, Ostrava – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojištění vyjmenovaných vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké a historické hodnoty dle Přílohy č. 1 –
s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojištění cizí věci zvláštní umělecké a historické hodnoty – housle Joan Udalricus Eberll – místo pojištění
území České republiky – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Cennosti, které pro jejich velký rozměr nelze umístit v trezoru – věci zvláštní umělecké a historické
hodnoty (bez seznamu) s jednotkovou hodnotou (obvyklou cenou) za jeden vystavený
předmět – místo pojištění Galerie Student, ul. Fr. Šrámka 3, Ostrava – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Celkové roční pojistné za pojištění živelní:

Pojištění krádeže vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním
nebo loupeží

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ A VANDALISMUS, ŠKODY ZPŮSOBENÉ SPREJERY
v rozsahu čl. 29 a 30 VPP REG 2014/01

Pojistná nebezpečí:
· ODCIZENÍ: krádež vloupáním, loupež vč. pokusu o tyto činy, vandalismus v souvislosti s krádeží

vloupáním a loupeží
Spoluúčast: spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí:

Pojištění vnějších i vnitřních stavebních součástí vlastních budov a jiných staveb a vnějších i vnitřních
stavebních součástí cizích nemovitostí užívaných, které pojištěný pořídil na vlastní náklady – s limitem na
první riziko

Pojistná částka:

Pojištění souboru vlastních věcí movitých (s výlukou motorových vozidel a přívěsů s přidělenou RZ,
s výlukou nosičů dat včetně dat na nich uložených, s výlukou věcí pojištěných v rozsahu pojištění
elektronických zařízení – optické kabely a vyjmenovaná elektronika), pojištění souboru vlastních a cizích
zásob skript a učebnic, pojištění souboru vlastního knihovního fondu, pojištění souboru zásob ve skladu
v budově R na adrese Dvořákova 7, Ostrava – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojištění souboru cizích věcí movitých převzatých a/nebo užívaných – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojištění souboru vlastních a cizích peněz a cenností (včetně stravenek) umístěných v trezorech
v budově R na adrese Dvořákova 7, Ostrava – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

mailto:generali.cz


4
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Zvláštní ujednání: odchylně od VPP REG 2014/01 se pro tento předmět pojištění ujednává následující způsob
zabezpečení:
Ujednává se, že trezory se nachází v místnosti v přízemí budovy R. Dřevěné vstupní dveře jsou vybaveny jedním
bezpečnostním zámkem. Okno je opatřeno funkční mříží. V místnosti je čidlo EZS s prostorovou ochranou. Svod
EZS je vyveden na PCO s dobou dojezdu 10 minut. Peníze a cennosti jsou uloženy ve dvou trezorech stojících
vedle sebe. Oba trezory jsou pevně ukotveny k podlaze.
1. trezor - nábytkový trezor bezp. tř. I podle ČSN EN 1143-1, typ NTS 13 SC.
Limit plnění pro tento trezor činí max.
2. trezor - trezor bezp. tř. I podle ČSN EN 1143-1, typ N4/I E.
Limit plnění pro tento trezor činí max.

Pojištění vyjmenovaných vlastních a cizích věcí zvláštní umělecké a historické hodnoty dle Přílohy č. 1 –
s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojištění nákladů na výměnu zámků – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Cennosti, které pro jejich velký rozměr nelze umístit v trezoru – věci zvláštní umělecké a historické
hodnoty (bez seznamu) s jednotkovou hodnotou (obvyklou cenou) max. za jeden vystavený
předmět – místo pojištění Galerie Student, ul. Fr. Šrámka 3, Ostrava – s limitem na první riziko
Pojistná částka:

Pojistná nebezpečí:
· VANDALISMUS
· ŠKODY ZPŮSOBENÉ SPREJERY
Pojištění s limitem na první riziko.
Pojistná částka:

Celkové roční pojistné za pojištění krádeže vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží
vloupáním nebo loupeží :

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí Pojistné
Pojištění živelní
Pojištění odcizení, vandalismus
Pojištění elektroniky
Pojištění přepravy vlastními vozidly
Pojištění odpovědnosti

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ:

SLEVA ZA DOBU TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 4 ROKY VE VÝŠI ČINÍ:

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ: 958 630,- Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jdoucích kalendářních měsíců (dále
jen roční pojistné).

mailto:generali.cz


5
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Roční pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách, tj. vždy k 01.03., 01.06., 01.09. a 01.12.
příslušného kalendářního roku na účet zplnomocněného makléře, který je oprávněn vystavit vyúčtovací fakturu.
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 128496869/0300.
Roční pojistné činí 958 630,- Kč.
Čtvrtletní splátka činí 239 658,- Kč.
Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet zplnomocněného makléře.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 1. 6. 2017.

IV. Tento dodatek obsahuje 5 stran a vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží
pojistitel a jeden pojistník.

V Praze dne 24. 5. 2017

...................................................... ...................................................
Generali Pojišťovna a.s. Ostravská univerzita

(pojistitel) (pojistník/pojištěný)

Vyhotovil: 

mailto:generali.cz



